



Buscopan Plus*
20 Tabletten

30 % gespart³

AAP¹
13,99 € **9,75 €**



Bepanthen AUGEN- UND NASENSALBE
5g

30 % gespart³

AAP¹
5,19 € **3,60 €**
1 kg = 720,00 €



Thomapyrin CLASSIC
Schmerztabletten

38 % gespart³

AAP¹
8,69 € **5,35 €**

Thomapyrin Classic Schmerztabletten*
20 Tabletten



Ibuaristo akut 400 mg Filmtabletten
50 Tabletten

50 % gespart³

AAP¹
7,96 € **3,98 €**

20 Tabletten nur 2,20 €



Zink-ratiopharm 25 mg*
20 Brausetabletten

50 % gespart³

UVP²
6,97 € **3,48 €**

3 Packungen nur 9,00 €



Vitamin B-Komplex-ratiopharm
60 Kapseln

37 % gespart³

UVP²
23,95 € **14,95 €**

120 Kapseln nur 22,95 €



Diclox forte 20 mg/gel*
100 g

31 % gespart³

UVP²
18,98 € **12,95 €**
1 kg = 129,50 €

150 g nur 15,95 €
(1 kg = 106,33 €)



Diclo-ratiopharm Schmerzgel*
100 g

31 % gespart³

UVP²
14,49 € **9,95 €**
1 kg = 99,50 €

150 g nur 12,95 €
(1 kg = 86,33 €)

Apothekerin Nicole Knoop-Jagusch e.K.
Bahnhofstraße 64 · 45879 Gelsenkirchen
Tel.: 0209 / 923110 · Fax: 0209 / 923117
info@max-moritz-apo.de
www.max-moritz-apo.de



Öffnungszeiten
Mo-Fr 8:30 - 19:00 Uhr
Sa 9:30 - 18:00 Uhr

Angebote
**Oktober/
November 2024**
Gültig vom
14.10.-30.11.2024



**Unsere Angebote
im Oktober/November 2024!**



ACC akut 600*
20 Brausetabletten

30 % gespart³

UVP²
19,11 € **13,35 €**

10 Tabletten nur 8,95 €



Chlorhexamed forte
alkoholfrei 0,2 %*
300 ml

31 % gespart³

AAP¹
17,56 € **11,95 €**
1 l = 39,83 €



Grippostad C*
24 Hartkapseln

33 % gespart³

UVP²
16,37 € **10,95 €**



Thomapyrin Tension Duo 400 mg/100 mg*
18 Tabletten

33 % gespart³

AAP¹
10,48 € **6,99 €**

*Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.

Preise in Euro inkl. MwSt. Nicht mit anderen Rabatten kombinierbar. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen und solange der Vorrat reicht. Irrtümer, Änderungen und Druckfehler vorbehalten - Stand Drucklegung. ¹AAP = Unverbindlicher Apothekenabgabepreis gem. Lauer-Taxe (Abgabepreis gegenüber Krankenkasse ohne Berücksichtigung der 5% Rabatt gemäß §130 Abs.1 SGB V). ²UVP = Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. ³Preisvorteil gegenüber der unverbindlichen Preisempfehlung (UVP) bzw. gegenüber dem gemeldeten Apothekenabgabepreis an Krankenkassen (AAP).

*Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.

Preise in Euro inkl. MwSt. Nicht mit anderen Rabatten kombinierbar. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen und solange der Vorrat reicht. Irrtümer, Änderungen und Druckfehler vorbehalten - Stand Drucklegung. ¹AAP = Unverbindlicher Apothekenabgabepreis gem. Lauer-Taxe (Abgabepreis gegenüber Krankenkasse ohne Berücksichtigung der 5% Rabatt gemäß §130 Abs.1 SGB V). ²UVP = Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. ³Preisvorteil gegenüber der unverbindlichen Preisempfehlung (UVP) bzw. gegenüber dem gemeldeten Apothekenabgabepreis an Krankenkassen (AAP).

Sparen Sie bis zu 50% mit unseren Angeboten im Oktober/November 2024!



Soledum Kapseln forte 200 mg*
20 Kapseln

28 % gespart³

AAP¹ 12,45 € **8,95 €**

50 Kapseln nur 17,95 €



Meditonsin Tropfen*
35 g

32 % gespart³

AAP¹ 14,64 € **9,95 €**
1 kg = 284,29 €

Enthält 6 Vol.-% Alkohol.



Orthomol immun Granulat Beutel
30 Tagesportionen

25 % gespart³

UVP² 64,99 € **48,70 €**

Zum Diätmanagement bei nutritiv bedingten Immundefiziten.¹



Orthomol immun Trinkfläschchen
30 Tagesportionen

25 % gespart³

UVP² 69,99 € **52,45 €**

Zum Diätmanagement bei nutritiv bedingten Immundefiziten.¹

7 Portionen nur 13,55 €



Nasic Nasenspray*
10 ml

31 % gespart³

AAP¹ 7,25 € **4,95 €**
1 l = 495,00 €



Bronchicum Elixir*
100 ml

30 % gespart³

AAP¹ 9,90 € **6,85 €**
1 l = 68,50 €

Enthält 4,9 Vol.-% Alkohol.



Orthomol chondroplus Kombi Granulat/Kapseln
30 Tagesportionen

25 % gespart³

UVP² 67,99 € **50,95 €**

Wichtige Mikronährstoffe für Knorpel und Knochen.¹



Orthomol Hair Intense
60 Kapseln

25 % gespart³

UVP² 32,99 € **24,70 €**

180 Kapseln nur 67,99 €



Prospan Hustensaft*
100 ml

30 % gespart³

AAP¹ 9,47 € **6,60 €**
1 l = 66,00 €



Wick DayNait*
16 Tabletten

29 % gespart³

AAP¹ 16,99 € **11,95 €**



Doppelherz Glucosamin 1200 Duo system Kombipackung
30 Tabletten + 30 Kapseln

20 % gespart³

UVP² 26,95 € **21,50 €**

GLUCOSAMIN 1200 DUO VITAMIN C + D + K + ZINK KNOCHEN + KNORPEL



Doppelherz Kollagen 11.000 Plus system
30 x 25 ml Ampullen

8,00 € gespart³

UVP² 39,95 € **31,95 €**
1 l = 42,60 €



Wick Husten Sirup gegen Reizhusten mit Honig*
120 ml

29 % gespart³

AAP¹ 10,50 € **7,45 €**
1 l = 62,08 €

Enthält 5 Vol.-% Alkohol.



Wick VapoRub Erkältungssalbe*
25 g

30 % gespart³

UVP² 9,97 € **6,95 €**
1 kg = 278,00 €

50 g nur 10,95 € (1 kg = 219,00 €)



Doppelherz Kollagen Extra system
30 Trinkampullen

20 % gespart³

UVP² 57,95 € **46,35 €**

KOLLAGEN EXTRA HAARE + HAUT + BINDEGEWEBE



Doppelherz Kollagen Beauty system
30 Ampullen

10,00 € gespart³

UVP² 49,95 € **39,95 €**

*Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.

Preise in Euro inkl. MwSt. Nicht mit anderen Rabatten kombinierbar. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen und solange der Vorrat reicht. Irrtümer, Änderungen und Druckfehler vorbehalten - Stand Drucklegung. ¹AAP = Unverbindlicher Apothekenabgabepreis gem. Lauer-Taxe (Abgabepreis gegenüber Krankenkasse ohne Berücksichtigung der 5% Rabatt gemäß §130 Abs.1 SGB V). ²UVP = Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. ³Preisvorteil gegenüber der unverbindlichen Preisempfehlung (UVP) bzw. gegenüber dem gemeldeten Apothekenabgabepreis an Krankenkassen (AAP).

Wichtige Information zu unseren Preisangaben!

¹AAP (Apothekenabgabepreis) = Referenzpreis, den der pharmazeutische Unternehmer den Apotheken zur Abrechnung gegenüber gesetzlichen Krankenkassen vorschlägt. Übernimmt die Krankenkasse im Ausnahmefall die Kosten für dieses Arzneimittel, erstattet sie der Apotheke diesen Referenzpreis, abzüglich 5% Rabatt gemäß §130 Abs.1 SGB V. Wir berechnen daher entsprechend weniger, als der angegebene Referenzpreis.